

Data e hora da consulta: 01/09/2022 14:27

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	654

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	DIP MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2022	Ordinário	0005753-45.2022	-	7.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	50660-250
Endereço		
CLARICE LISPECTOR 95 TORROES		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0010
SEI Nº 0005753-45.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE ENVELOPE

Local da Entrega

-

Informação Complementar

301/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/09/2022 14:24:04	Alteração

Data e hora da consulta: 01/09/2022 14:27

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

7.900,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 17 - Envelope para acondicionamento de diplomas. Envelope de bico arredondado, Cor: branco perolizado, papel ASPEN. Gramatura do papel: mínimo de 250g/m2, Dimensões (envelope fechado): 310x430mm, Altura do bico: 15cm. Com impressão na face frontal do envelope, da seguinte forma: em fonte ¸Old Script¸; cor preta; tamanho 48; Brasão da República em preto e branco, centralizado; tamanho 4cm x 4cm. ANEXO II - Envelope para acondicionamento de diplomas. MARCA: PRÓPRIA. FABRICANTE: PRÓPRIA. MODELO/VERSÃO: PRÓPRIA. Unid: Unidade. E demais especificações contidas na ARP nº 10/22. PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITEM 17 (Envelope p/ acondic. diplomas) (1915592) - SECOM Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata.	7.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2022	Inclusão	500,00000	15,8000	7.900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

01/09/2022 14:22:41

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/09/2022 14:24:04

Data e hora da consulta: 01/09/2022 14:28

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	655

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2022	Ordinário	0006198-63.2022	-	29.890,47

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.939.275/0001-32	FRANCHINI COMERCIO DE CAFE LTDA	17250-000
Endereço		
BRI 070 SN KM 0 PALMITAL		
Município	UF	Telefone
BARIRI	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0013
SEI 0006198-63.2022.6.17.8000
Café

Local da Entrega

Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as clausulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços 13/22.

Informação Complementar

152/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/09/2022 14:28

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	29.890,47

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Café superior, pacote c/ 500g, c/ as seguintes características: a)embalagens em sistema de alto vácuo ou c/o uso de atmosfera inerte ou embalagens que utilizem válvula aromática, c/ validade mín. de 10 (dez) meses, contada a partir da entrega pelo fornecedor, c/ registro da data de fabricação e/ou validade estampada no rótulo da embalagem; b) em pó homogêneo, torra e moagem médias; c)Bebida (sabor) do tipo intenso, bebida dura; d)Umidade em 6% no máx.; resíduo mineral fixo em 5% no máx.; resíduo mineral fixo insolúvel em ácido clorídrico a 10% v/v em 1,0% no máx.; cafeína em 0,7 no mín.; extrato aquoso em 20% no mín. o e extrato etéreo em 8% no mín. e cafeína em 0,7% no mín.; e) Aroma característico, acidez baixa a moderada, amargor moderado, sabor característico e equilibrado, livres de sabor de fermentado, mofado e de terra, baixa adstringência, razoavelmente encorpado e NMQ (Nível Mín. de Qualidade) global igual ou superior a 06(seis) pontos na escala sensorial, de bom a muito bom; f)100% de café arábica. Marca: MADE IN BRAZIL .Fabricante: MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFÉ LTDA. Modelo/Versão: MADE IN BRAZIL SUPERIOR. Pcte. 500g. Demais especificações conf. tem 1 da ARP 13/22 do PE 04/22. PEDIDO DE ATA -CAFÉ (1925119).	29.890,47

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2022	Inclusão	1.893,00000	15,7900	29.890,47

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

01/09/2022 14:22:41

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/09/2022 14:23:47

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:26

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	657

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN ALIMEN1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2022	Ordinário	0006198-63.2022	-	1.689,53

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.939.275/0001-32	FRANCHINI COMERCIO DE CAFE LTDA	17250-000
Endereço		
BRI 070 SN KM 0 PALMITAL		
Município	UF	Telefone
BARIRI	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0013
SEI 0006198-63.2022.6.17.8000
Café

Local da Entrega

Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as clausulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços 13/22.

Informação Complementar

260/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:26

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.689,53

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Café superior, pacote c/ 500g, c/ as seguintes características: a)embalagens em sistema de alto vácuo ou c/o uso de atmosfera inerte ou embalagens que utilizem válvula aromática, c/ validade mín. de 10 (dez) meses, contada a partir da entrega pelo fornecedor, c/ registro da data de fabricação e/ou validade estampada no rótulo da embalagem; b) em pó homogêneo, torra e moagem médias; c)Bebida (sabor) do tipo intenso, bebida dura; d)Umidade em 6% no máx.; resíduo mineral fixo em 5% no máx.; resíduo mineral fixo insolúvel em ácido clorídrico a 10% v/v em 1,0% no máx.; cafeína em 0,7 no mín.; extrato aquoso em 20% no mín. o e extrato etéreo em 8% no mín. e cafeína em 0,7% no mín.; e) Aroma característico, acidez baixa a moderada, amargor moderado, sabor característico e equilibrado, livres de sabor de fermentado, mofado e de terra, baixa adstringência, razoavelmente encorpado e NMQ (Nível Mín. de Qualidade) global igual ou superior a 06(seis) pontos na escala sensorial, de bom a muito bom; f)100% de café arábica. Marca: MADE IN BRAZIL .Fabricante: MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFÉ LTDA. Modelo/Versão: MADE IN BRAZIL SUPERIOR. Pcte. 500g. Demais especificações conf. tem 1 da ARP 13/22 do PE 04/2022. PEDIDO DE ATA -CAFÉ (1925128).	1.689,53

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2022	Inclusão	107,00000	15,7900	1.689,53

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

01/09/2022 16:42:44

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/09/2022 17:34:26

Data e hora da consulta: 06/09/2022 10:29

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	658

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70326	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/09/2022	Ordinário	0021856-64.2021.6.17	0,0000	7.700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.683.271/0001-08	C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI	83060-020
Endereço		
ALCIDES MUNHOZ NETO 206 GUATUPE		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DOS PINHAIS	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

340/000
2022NECT
SEI Nº 0021856-64.2021.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE BOTTONS
TERMO DE REFERÊNCIA-SERVIÇOS DIVERSOS-RES.341/2019 SECERI 1740917 [

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N 070/2022

Informação Complementar

07001005000702022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/09/2022 09:13:23	Alteração

Data e hora da consulta: 06/09/2022 10:29

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.700,00

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - BOTOM, MATERIAL METAL, FINALIDADE IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHO TIPO BORBOLETA, COMPRIMENTO 20 MM, LARGURA 17 MM, ACABAMENTO GRAVAÇÃO ESMALTADA E FUNDIDO EM BAIXO RELEVO	7.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2022	Inclusão	1.400,00000	5,5000	7.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/09/2022 14:20:03

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

06/09/2022 09:13:23

Data e hora da consulta: 12/09/2022 08:52

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	660

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/09/2022	Ordinário	0013291-14.2021	-	8.315,13

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.095.318/0001-40	TRACE INDUSTRIA DE CORTINA EIRELI	
Endereço		
ANTONIO LUIZ SOARES 220	GALPAO 000A BOA VIAGEM	51210-050
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0018
SEI N.º 0013291-14.2021.6.17.8000
Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm

Local da Entrega

-

Informação Complementar

010/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/09/2022 17:37:35	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2022 08:52

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	8.315,13

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, com pintura eletrostática na cor branca, trilho superior em alumínio, com tampa, bastão em acrílico transparente com terminal, cordão de acionamento em fio de nylon, com freio e ajustador, cadarço de apoio em fio nylon e trilho inferior em alumínio, com tampa, com todos os acessórios necessários para viabilizar a instalação (parafusos, buchas, etc). GARANTIA: 12 meses Marca: Real Persianas Fabricante: Real Industria de Persianas e Cortinas Ltda Modelo / Versão: Persiana, material: alumínio, tipo: horizontal 25mm. Unidade: m². Demais especificações de acordo com o item 1 da ARP 18/2021 vinculada ao PE 22/2021. Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 18/2021 vinculada ao PE 22/2021. PEDIDO DE ATA Nº 18/2021 - Persianas (4º pedido) (1926927) - SECOM.	8.315,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/09/2022	Inclusão	69,87500	119,0000	8.315,13

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/09/2022 17:37:35

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

09/09/2022 09:21:16

Data e hora da consulta: 12/09/2022 09:08

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	661

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/09/2022	Ordinário	0016379-26.2022.6.17	0,0000	9.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.820.086/0001-74	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	58102-110
Endereço	UF	Telefone
MAR VERMELHO 280 LOJA 05S INTERMARES	PB	
Município	UF	Telefone
CABEDELO	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

195/000
22AT0045
SEI Nº 0016379-26.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE MESAS
PEDIDO DE ATA ARP 45/2022 (1899468) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N 027/2022

Informação Complementar

07001005000272022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/09/2022 17:37:35	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2022 09:08

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	9.200,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 72 CM	9.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2022	Inclusão	100,00000	92,0000	9.200,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/09/2022 17:37:34

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

09/09/2022 09:34:46

Data e hora da consulta: 13/09/2022 16:57

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	662

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/09/2022	Ordinário	0018584-28.2022.6.17	0,0000	192,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.524.322/0001-47	M M DA S BORGES FREIRE E CIA LTDA	55630-000
Endereço	UF	Telefone
MARACUJA SN MARACUJA	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

160/000
22AT0072
SEI N.º 0018584-28.2022.6.17.8000
SACO PLÁSTICO LIXO
PEDIDO DE ATA ATA 72/2022 (1974180) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 72/2022.

Informação Complementar

07001005000662022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2022 16:43:52	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2022 16:57

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	192,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00020 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL	192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2022	Inclusão	200,00000	0,9600	192,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/09/2022 16:43:52

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

13/09/2022 13:53:59

Data e hora da consulta: 13/09/2022 16:54

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	663

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/09/2022	Ordinário	0018594-72.2022.6.17	0,0000	750,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.698.025/0001-43	CAMILLA PESSOA DE BARROS	59037-250
Endereço	UF	Telefone
MANOEL MIRANDA 199 ALECRIM	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

158/000
22AT0073
SEI Nº 0018594-72.2022.6.17.8000
TOALHA PARA PORTA COPO
PEDIDO DE ATA ARP 73/2022 (1974717) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 66/22 E ARP 73/22

Informação Complementar

07001005000662022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2022 16:43:52	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2022 16:54

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	750,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00024 - GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECIDO LINHO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 30 CM	750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2022	Inclusão	30,00000	25,0000	750,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/09/2022 16:43:52

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

13/09/2022 13:53:59

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:26

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	664

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339031	70323	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/09/2022	Ordinário	0017339-79.2022.6.17	0,0000	1.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.756.582/0001-01	J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS	21380-170
Endereço		
COLUMBIA 80 QUINTINO BOCAIUVA		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3355-3230 / 3357-8652.

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

188/000
22AT0065
SEI Nº 0017339-79.2022.6.17.8000
MEDALHA DO MÉRITO AO SERVIDOR ELEITORAL
PEDIDO DE ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO CONTRATUAL SECOM 1935760 - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 21/22 E ARP 65/22

Informação Complementar

07001005000212022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/09/2022 17:15:27	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 12:26

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	1.500,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM PRATA, ESPESSURA 3,5 MM	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2022	Inclusão	6,00000	250,0000	1.500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/09/2022 16:43:52

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

13/09/2022 17:15:26

Data e hora da consulta: 16/09/2022 10:37

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	669

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/09/2022	Ordinário	0023169-26.2022.6.17	0,0000	27.668,17

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.246.068/0001-20	CONCAPE EVENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA E A	52061-030
Endereço	UF	Telefone
SILVEIRA LOBO 32 CXPST: 726; POCO	PE	
Município	UF	Telefone
MORENO	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

256/000
22AT0091
SEI 0023169-26.2022.6.17.8000
MESA E CADEIRA
PEDIDO DE ATA 1 - ARP Nº 91/2022 - LOTE 01 - CONCAPE (1979246) - SESAD.

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 91/2022.

Informação Complementar

07001005000602022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 10:16:01	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2022 10:37

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	27.668,17

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	14.744,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2022	Inclusão	873,00000	16,8900	14.744,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	12.923,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2022	Inclusão	985,00000	13,1200	12.923,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/09/2022 18:25:03

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 10:16:01

Data e hora da consulta: 16/09/2022 10:37

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	670

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ2

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/09/2022	Ordinário	0023169-26.2022.6.17	0,0000	33.583,01

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.246.068/0001-20	CONCAPE EVENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA E A	52061-030
Endereço		
SILVEIRA LOBO 32 CXPST: 726; POCO		
Município	UF	Telefone
MORENO	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

256/000
22AT0091
SEI 0023169-26.2022.6.17.8000
MESA E CADEIRA
PEDIDO DE ATA 1 - ARP Nº 91/2022 - LOTE 01 - CONCAPE (1979246) - SESAD.

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 91/2022.

Informação Complementar

07001005000602022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 10:16:01	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2022 10:37

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	33.583,01

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	18.699,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2022	Inclusão	873,00000	21,4200	18.699,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	14.883,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2022	Inclusão	985,00000	15,1100	14.883,35

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
15/09/2022 18:25:24

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
16/09/2022 10:16:01

Data e hora da consulta: 16/09/2022 12:22

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	671

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339039	70326	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/09/2022	Ordinário	0022878-26.2022.6.17	0,0000	1.910,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	68901-140
Endereço	UF	Telefone
HAMILTON SILVA 2326 TREM	AP	XXXX
Município	UF	Telefone
MACAPA	AP	XXXX

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

224/000
22AT0087
SEI 0022878-26.2022.6.17.8000
FORNECIMENTO BOLO CONFEITADO
PEDIDO DE ATA PEDIDO DE ATA 01 (1975207)

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO Nº 46/2022

Informação Complementar

07001005000462022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 10:16:01	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2022 12:22

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.910,40

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - Contratação de serviços de apoio para eventos com confecção e fornecimento de bolo confeitado, com locação de pratos de louça e garfos de inox próprios para bolos	1.910,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2022	Inclusão	1,00000	1.910,4000	1.910,40

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/09/2022 18:25:24

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 10:16:01

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:05

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	672

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ2

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0023185-77.2022.6.17	0,0000	40.897,94

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.798.893/0001-37	SYSTEL SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO	50050-200
Endereço		
JOAO FERNANDES VIEIRA 11 LOJA BOA VISTA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

256/000
22AT0092
SEI Nº 0023185-77.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS PARA AS ELEIÇÕES 2022
PEDIDO DE ATA 1 - ARP Nº 92/2022 - LOTE 02 E 03 - SYSTEL (1979468) - SESAD
LOTE 2 VALOR 2º TURNO: 15.820,20
LOTE 3 VALOR 2º TURNO: 25.077,74

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 60/22 E ARP 92/22

Informação Complementar

07001005000602022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:05

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	40.897,94

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	10.309,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	290,00000	35,5500	10.309,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	5.510,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	234,00000	23,5500	5.510,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	15.495,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	436,00000	35,5400	15.495,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	9.582,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	405,00000	23,6600	9.582,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:12

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 10:15:47

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:06

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	673

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0023185-77.2022.6.17	0,0000	34.773,93

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.798.893/0001-37	SYSTEL SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO	50050-200
Endereço		
JOAO FERNANDES VIEIRA 11 LOJA BOA VISTA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

256/000
22AT0092
SEI Nº 0023185-77.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS PARA AS ELEIÇÕES 2022
PEDIDO DE ATA 1 - ARP Nº 92/2022 - LOTE 02 E 03 - SYSTEL (1979468) - SESAD
LOTE 2 VALOR 1º TURNO: 13.379,40
LOTE 3 VALOR 1º TURNO: 21.394,53

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 60/22 E ARP 92/22

Informação Complementar

07001005000602022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:06

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	34.773,93

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	7.751,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	290,00000	26,7300	7.751,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	5.627,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	234,00000	24,0500	5.627,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	11.654,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	436,00000	26,7300	11.654,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00010 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior	9.740,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	405,00000	24,0500	9.740,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:12

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 10:15:47

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:04

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	674

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0007067-26.2022.6.17	-	133.347,52

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.602.451/0001-39	PRIME COMERCIAL LTDA	74275-010
Endereço		
C 171 1191 QUADRA430 JARDIM AMERICA		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0017
SEI Nº 0007067-26.2022.6.17.8000
Aquisição de Cassete Hidrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

016/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:04

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	133.347,52

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - Cassete Hidrônico para resfriamento com capacidade entre 8.000 BTU/h e 12.000 BTU/h, 220V, conexão de água rosca macho, módulo de bombeamento do dreno incorporado e sistema de grade de ventilação com distribuição de ar de quatro vias. MARCA: CARRIER. FABRICANTE: CARRIER. Modelo/Versão: 40HK12. Unid: unidade. E demais especificações contidas na ARP nº 017/22. PEDIDO DE ATA ARP 17/2022 (1968962) - SECOM	29.860,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	8,00000	3.732,6100	29.860,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - Cassete Hidrônico para resfriamento com capacidade entre 17.000 BTU/h e 21.000 BTU/h, 220V, conexão de água rosca macho, módulo de bombeamento do dreno incorporado e sistema de grade de ventilação com distribuição de ar de quatro vias. MARCA: CARRIER. FABRICANTE: CARRIER. Modelo/Versão: 40HK20. Unid: unidade. E demais especificações contidas na ARP nº 017/22. PEDIDO DE ATA ARP 17/2022 (1968962) - SECOM	41.459,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	9,00000	4.606,5600	41.459,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 04 - Cassete Hidrônico para resfriamento com capacidade entre 41.000 BTU/h e 45.000 BTU/h, 220V, conexão de água rosca macho, módulo de bombeamento do dreno incorporado e sistema de grade de ventilação com distribuição de ar de quatro vias. MARCA: CARRIER. FABRICANTE: CARRIER. Modelo/Versão: 40HK42. Unid: unidade. E demais especificações contidas na ARP nº 017/22. PEDIDO DE ATA ARP 17/2022 (1968962) - SECOM Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da ARP.	62.027,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	8,00000	7.753,4500	62.027,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
16/09/2022 18:17:12

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:04

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 10:15:47

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:59

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	675

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70316	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0023193-54.2022.6.17	0,0000	39.640,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
70.064.316/0001-22	ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	51021-280
Endereço		
BRUNO VELOSO 603	SALA 0102 E BOA VIAGEM	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 3432-6943

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

143/000
22AT0090
SEI 0023193-54.2022.6.17.8000
SWITCH COM 24 PORTAS 1000BASE-T
PEDIDO DE ATA 001 (1979589)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº90/2022.

Informação Complementar

07001005000612022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:59

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	39.640,00

Subelemento 37 - EQUIPAMENTOS DE TIC - ATIVOS DE REDE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS 10/100/1000 TX AUTOSENSE EM RJ45, ALIMENTAÇÃO 110/240 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 PORTAS 10000 MBPS SFP/ PROTOCOLO SPANNING TREE	39.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	8,00000	4.955,0000	39.640,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:12

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 14:07:15

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:59

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	676

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70316	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0023193-54.2022.6.17	0,0000	6.556,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
70.064.316/0001-22	ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	51021-280
Endereço		
BRUNO VELOSO 603	SALA 0102 E BOA VIAGEM	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 3432-6943

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

143/000
22AT0090
SEI 0023193-54.2022.6.17.8000
TRANSCEIVER 1000BASE-SX
PEDIDO DE ATA 001 (1979589)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº90/2022.

Informação Complementar

07001005000612022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:59

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.556,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - TRANSCEIVER, TIPO P/ CABEAMENTO ÓTICO SFP-SMALL FORM-FACTOR PLUG-IN, APLICAÇÃO CONEXÃO 1000BASE-SX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ CONECTOR LC P/ FIBRA MULT- MODO (MM)	6.556,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	22,00000	298,0000	6.556,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:12

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 14:07:15

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	677

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70316	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0023190-02.2022.6.17	0,0000	91.740,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.646.028/0001-36	B2G COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	14405-275
Endereço		
PADRE CONRADO 945 SALA 03 VILA SANTOS DUMONT		
Município	UF	Telefone
FRANCA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

143/000
22AT0089
SEI 0023190-02.2022.6.17.8000
SWITCH COM 48 PORTAS 1000BASE-T
PEDIDO DE ATA 001 (1979534)

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO Nº 61/2022

Informação Complementar

07001005000612022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:12	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 09:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	91.740,00

Subelemento 37 - EQUIPAMENTOS DE TIC - ATIVOS DE REDE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS 1000 BASE T, VELOCIDADE PORTA 10/ 100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA	91.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	11,00000	8.340,0000	91.740,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:12

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 14:07:15

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:33

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	678

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339039	70326	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0019704-09.2022.6.17	0,0000	700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA D	71901-130
Endereço		
PARQUE AGUAS CLARAS QUA 511 EDIF MADISON NORTE (AGUAS CLARAS		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

224/000
22AT0083
SEI 0019704-09.2022.6.17.8000
MESTRE DE CERIMONIA
PEDIDO DE ATA 04 (1975079) - SECERI

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 83/2022.

Informação Complementar

07001005000472022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:33

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	700,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00024 - Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	700,0000	700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2022 18:17:19

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2022 14:07:15

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:31

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	679

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339039	70326	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2022	Ordinário	0019705-91.2022.6.17	0,0000	5.811,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDEIMENTOS LTDA	68901-140
Endereço	UF	Telefone
HAMILTON SILVA 2326 TREM	AP	XXXX
Município	UF	Telefone
MACAPA	AP	XXXX

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

224/000 225/000
22AT0084
SEI 0019705-91.2022.6.17.8000
COFFEE BREAK, ARRANJO DE FLORES, ALBUM E GRID.
PEDIDO DE ATA 02 (1982280) - SECERI.

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 84/2022.

Informação Complementar

07001005000472022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2022 18:17:19	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2022 08:31

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.811,70

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	3.429,38

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	3.429,3800	3.429,38

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	1.393,47

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	3,00000	464,4900	1.393,47

Subelemento 59 - SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00018 - Serviço de registro fotográfico com entrega de fotos digitais e álbum impresso	100,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	100,7400	100,74

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00022 - Serviço de locação e instalação de estrutura de GRID com suporte para backdrop , INCLUINDO iluminação LED spots individuais	888,11

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2022	Inclusão	1,00000	888,1100	888,11

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
16/09/2022 18:17:19

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
16/09/2022 14:07:15

Data e hora da consulta: 22/09/2022 15:33

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	681

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339039	70328	ADM ASSINA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/09/2022	Ordinário	0010352-70.2022	-	15.520,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
86.781.069/0001-15	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	80240-000
Endereço		
AV. SETE DE SETEMBRO, 4698 - 3º E4º ANDARES - BATEL		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	(41) 2109-8666

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
94	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	II	-	

Descrição

146/000
2022NECT
SEI 0010352-70.2022.6.17.8600
Aquisição da assinatura anual das ferramentas Zênite Fácil
RC - Obras e Serviços Diversos - Res. 341/2019 ASBEM 1828352

Local da Entrega

-

Informação Complementar

146/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/09/2022 14:49:14	Alteração

Data e hora da consulta: 22/09/2022 15:33

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	15.520,00

Subelemento 01 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	EMPENHAMENTO DA IMPORTANCIA SUPRA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISICAO DA ASSINATURA ANUAL DA FERRAMENTA "ZENITE FACIL", ACESSO VIA WEB, PRAZO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: 23/10/2022 A 23/10/2023 CONFORME Termo de Referência-Serviços Diversos-Res.341/2019 ASBEM 1831732 E Anexo I - Proposta Comercial (1833693) DO SEI 0010352-70.2022.6.17.8600. Obrigações da Contratada: Disponibilizar ao TRE-PE senha para acesso à Zênite Fácil, assim como orientação específica opinativa, por escrito, em um máximo de dez consultas por ano (contrato), sobre dúvidas relativas a licitações e contratos, que serão formuladas pelo contratante. Ambas obrigações durante a vigência do contrato e deverão ser respondidas no prazo máximo de 30 (trinta) horas úteis, quando recebidas as consultas até as 12h (doze horas) da sexta-feira. As consultas formuladas após este horário da sexta-feira, bem como as formuladas em finais de semana e/ou feriados serão consideradas recebidas no primeiro dia útil subsequente ao do envio, tudo em conformidade com o item 7 ¿Descrição dos Serviços¿ assim como o constante em sua proposta (1833693).	15.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/09/2022	Inclusão	1,00000	15.520,0000	15.520,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

22/09/2022 14:49:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/09/2022 14:45:52

Data e hora da consulta: 22/09/2022 15:35

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	682

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339035	70328	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/09/2022	Ordinário	0010352-70.2022	-	5.912,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
86.781.069/0001-15	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	80240-000
Endereço		
AV. SETE DE SETEMBRO, 4698 - 3º E4º ANDARES - BATEL		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	(41) 2109-8666

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
94	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	II	-	

Descrição

219/000

2022NECT

SEI 0010352-70.2022.6.17.8600

Aquisição da assinatura anual da ferramenta Orientação por Escrito em Licitações e Contratos com direito a 10 (dez) consultas (08 consultas + 02 de cortesia)

RC - Obras e Serviços Diversos - Res. 341/2019 ASBEM 1828352

Local da Entrega

-

Informação Complementar

219/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/09/2022 14:49:14	Alteração

Data e hora da consulta: 22/09/2022 15:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339035 - SERVICOS DE CONSULTORIA	5.912,00

Subelemento 01 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURIDICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	EMPENHAMENTO DA IMPORTANCIA SUPRA PARA ATENDER A Aquisição da assinatura anual da ferramenta "Orientação por Escrito em Licitações e Contratos" com direito a 10 (dez) consultas (08 consultas + 02 de cortesia), mediante orientação por escrito, COM PRAZO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 23/10/2022 A 23/10/2023, CONFORME Termo de Referência-Serviços Diversos-Res.341/2019 ASBEM 1831732 E Anexo I - Proposta Comercial (1833693) NO SEI 0010352-70.2022.6.17.8600. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA: Disponibilizar ao TRE-PE senha para acesso à Zênite Fácil, assim como orientação específica opinativa, por escrito, em um máximo de dez consultas por ano (contrato), sobre dúvidas relativas a licitações e contratos, que serão formuladas pelo contratante. Ambas obrigações durante a vigência do contrato e deverão ser respondidas no prazo máximo de 30 (trinta) horas úteis, quando recebidas as consultas até as 12h (doze horas) da sexta-feira. As consultas formuladas após este horário da sexta-feira, bem como as formuladas em finais de semana e/ou feriados serão consideradas recebidas no primeiro dia útil subsequente ao do envio, tudo em conformidade com o item 7 ¿Descrição dos Serviços¿ assim como o constante em sua proposta (1833693).	5.912,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/09/2022	Inclusão	1,00000	5.912,0000	5.912,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

22/09/2022 14:49:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/09/2022 14:45:52

Data e hora da consulta: 27/09/2022 08:59

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	683

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	0100000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/09/2022	Ordinário	0005973-43.2022	-	5.491,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.963.479/0001-46	ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO	29055-643
Endereço		
RIO BRANCO 1765 EDIF: DELTA; : SA PRAIA DO CANTO		
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	27 3224-4461

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
94	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	II	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0005973-43.2022.6.17.8000
Curso Previdência Social dos Servidores Públicos

Local da Entrega

-

Informação Complementar

218/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2022 15:12:30	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2022 08:59

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.491,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Empenhamento da importância supra para atender despesa com a capacitação de 02 servidore(a)s do TRE-PE no curso Previdência Social dos Servidores Públicos, a ser realizado pela empresa ESAFI - Escola de Administração e Treinamento Ltda., no período de 19 a 21/10/2022, na cidade do Recife/PE, totalizando 21 horas-aula. Poderão ser aplicadas à Empresa contratada, no caso de descumprimento de suas obrigações, as penalidades de praxe previstas nos artigos 86 e 87 do Estatuto Licitatório. RC - Obras e Serviços Diversos - Res. 341/2019 SEDOC 1777332	5.491,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2022	Inclusão	1,00000	5.491,0000	5.491,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/09/2022 15:12:30

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/09/2022 14:51:29

Data e hora da consulta: 27/09/2022 08:58

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	684

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0127000000	339040	70318	TIC ARMDAD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/09/2022	Ordinário	0023795-45.2022	-	123,98

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.308.480/0001-22	AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI	14020-220
Endereço		
MARECHAL RONDON 401 SALA: 03; JARDIM AMERICA - RIBEIRÃO PRETO		
Município	UF	Telefone
RIBEIRAO PRETO	SP	16 32898932/16 3102-2800

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0033

SEI 0023795-45.2022.6.17.8000

Aquisição de Certificado e-CNPJ tipo A3 sem token para Pessoa Jurídica.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

027/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2022 15:12:30	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2022 08:58

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	123,98

Subelemento 23 - EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 04: Certificado e-CNPJ tipo A3 sem token para Pessoa Jurídica. Demais especificações de acordo com o item 4 da ARP nº 33/2021, vinculada ao pregão eletrônico nº 26/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas n 05 e 09 da ARP nº 33/2021. PEDIDO DE ATA 001 (1988908) - SEAU	123,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2022	Inclusão	2,00000	61,9900	123,98

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/09/2022 15:12:30

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/09/2022 14:51:29

Data e hora da consulta: 27/09/2022 16:42

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	685

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/09/2022	Ordinário	0022134-65.2021	-	700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
97.463.327/0001-31	MULTICOPIAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	88801-001
Endereço		
CENTENARIO 3795 SALA 02 CENTRO		
Município	UF	Telefone
CRICIUMA	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0038
SEI Nº 0022134-65.2021.6.17.8000
Placa Comemorativa

Local da Entrega

-

Informação Complementar

186/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2022 16:42

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	700,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 23- PLACA COMEMORATIVA. Placa em aço inox, dimensões: horizontal 800mm x 400mm (comprimento x altura), com chanfro de 2 cm nas 4 extremidades; Texto na cor preta em baixo relevo. Logotipo da Justiça Eleitoral centralizado no alto. Não existe layout pré-definido, pois a placa poderá ser utilizada nos mais diversos eventos do TRE/PE. Fixação da placa por meio de quatro parafusos e quatro buchas de nylon tamanho 8, utilizando-se ainda acabamento cromado tipo cabeça chata (OBS: Estes itens também deverão ser fornecidos). A arte da placa será em conformidade com o modelo a ser disponibilizado oportunamente, salientando que os textos que deverão constar das placas serão informados quando da execução. Marca: MULTICÓPIAS. Fabricante: MULTICÓPIAS. Modelo/versão: MULTICÓPIAS. Unidade: unidade. Demais especificações do objeto de acordo com o item 23 da ARP Nº 38/2021, vinculada ao Pregão nº 60/2021 - Eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA Nº 38 / 2021 - PLACA COMEMORATIVA (Item 23) (1974930)	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	1,00000	700,0000	700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/09/2022 15:12:26

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/09/2022 14:54:20

Data e hora da consulta: 27/09/2022 16:28

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	686

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0127000000	339040	70318	TIC ARMDAD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/09/2022	Ordinário	0019992-88.2021	-	59,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.230.362/0001-00	AC KN SOLUCOES LTDA.	12942-560
Endereço		
CLOVIS SOARES 200 BLOCO B ALVINOPOLIS		
Município	UF	Telefone
ATIBAIA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0034
SEI Nº 0019992-88.2021.6.17.8000
Certificados digitais

Local da Entrega

-

Informação Complementar

027/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2022 16:28

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	59,00

Subelemento 23 - EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1- Certificados digitais do tipo A1 e-CNPJ ICP BRASIL para uso nos testes, implantação e utilização do sistema eSocial do Governo com validação presencial em posto de atendimento da CONTRATADA (caso necessário). Demais especificações do objeto de acordo com os item 1 da ARP 34/2021, vinculada ao Pregão nº 26/2021-Eletrônico do TRE-PE. OBS: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 34/2021, vinculada ao Pregão nº 26/2021-Eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA 002 (1988952)	59,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	1,00000	59,0000	59,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/09/2022 15:12:26

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/09/2022 14:54:20

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:57

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	687

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2022	Ordinário	0023759-03.2022.6.17	0,0000	31.720,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.602.029/0001-08	JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	49052-125
Endereço		
LEONEL CURVELO 1129 PEREIRA LOBO		
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

015/000 014/000
22AT0093
SEI 0023759-03.2022.6.17.8000
AR-CONDICIONADO
PEDIDO DE ATA ARP 93/2022 (1992364) - SECOM

Local da Entrega

DE ACORDO COM O PREGÃO 59/2022

Informação Complementar

07001005000592022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/09/2022 15:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:57

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	31.720,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO SEM FIO/MONOFÁSICO/3 VELOCIDADE	31.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	13,00000	2.440,0000	31.720,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/09/2022 15:04:54

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/09/2022 13:34:49

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	688

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2022	Ordinário	0009560-73.2022.6.17	-	1.790,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS A	51170-440
Endereço	UF	Telefone
MOACIR ALBUQUERQUE 327	GALPAO 0000 IMBIRIBEIRA	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0021
SEI Nº 0009560-73.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR

Local da Entrega

-

Informação Complementar

173/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/09/2022 15:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:51

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.790,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 29 - Grampo para grampeador 26/6, metal cobreado, caixa com 1.000 unidades, para grampeador de mesa. Marca e procedência impressas na embalagem. Marca: BRW. Fabricante: BRW. Modelo/Versão: BRW. Unid: caixa c/ 1000 unid. E demais especificações contidas na Ata De Registro de Preços nº 21/22. PEDIDO DE ATA Nº 21/2022 - Grampo para grampeador 26/6 (1995667) - Secom Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da ARP.	1.790,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	1.000,00000	1,7900	1.790,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/09/2022 15:04:54

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/09/2022 13:34:49

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	689

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2022	Ordinário	0023185-77.2022.6.17	0,0000	1.354,91

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.798.893/0001-37	SYSTEL SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO	50050-200
Endereço		
JOAO FERNANDES VIEIRA 11 LOJA BOA VISTA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

256/000
22AT0092
SEI 0023185-77.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS PARA AS ELEIÇÕES 2022
PEDIDO DE ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO CONTRATUAL SESAD 1992271
LOTE 2 VALOR 1 TURNO: 753,66
LOTE 3 VALOR 1 TURNO: 601,25

Local da Entrega

DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 60/2022 DO TRE-PE

Informação Complementar

070010052022NE000673 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/09/2022 15:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:35

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.354,91

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	320,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	12,00000	26,7300	320,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	432,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	18,00000	24,0500	432,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	601,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	25,00000	24,0500	601,25

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/09/2022 15:04:54

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/09/2022 13:34:49

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:37

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	690

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339039	70324	FUN LOCMAQ2

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/09/2022	Ordinário	0023185-77.2022.6.17	0,0000	1.442,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.798.893/0001-37	SYSTEL SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO	50050-200
Endereço		
JOAO FERNANDES VIEIRA 11 LOJA BOA VISTA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

256/000
22AT0092
SEI 0023185-77.2022.6.17.8000
LOCAÇÃO DE CADEIRAS E MESAS PARA AS ELEIÇÕES 2022
PEDIDO DE ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO CONTRATUAL SESAD 1992271
LOTE 2 VALOR 2 TURNO: 850,50
LOTE 3 VALOR 2 TURNO: 591,50

Local da Entrega

DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 92/2022 - ELETRÔNICO DO TRE-PERNAMBUCO

Informação Complementar

070010052022NE000672 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/09/2022 15:04:54	Alteração

Data e hora da consulta: 29/09/2022 08:37

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.442,00

Subelemento 14 - LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E INTANGIVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	426,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	12,00000	35,5500	426,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	423,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	18,00000	23,5500	423,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00012 - LOCAÇÃO DE MESA , CADEIRA ,MOBILIÁRIO DECORAÇÃO INTERIOR	591,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2022	Inclusão	25,00000	23,6600	591,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/09/2022 15:04:54

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/09/2022 13:34:49